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Horaires valables du 28 AOUT 2023 au 25 AOUT 2024

CZO UR BLEU Gare Maritime —» Ecole Centrale - Audencia @ Czo JOUR BLEU Ecole Centrale - Audencia — Gare Maritime @

Gare Maritime 458 |5.18|5.38 | 557 | 6.16 | 6.35 | 6.42 | 6.48 | 6.54 | 6.59 | 7.04 | 7.09 | 7.14 | 7.20 | 7.27 | 7.34 | 7.42 | 7.49 857  Ecole Centrale-Audencia| 4.59 | 5.18 | 5.38 | 5.58 | 6.17 | 6.36 | 6.49 | 6.56 | 7.02 | 7.09 | 7.14 | 7.21 | 7.26 | 7.32 | 7.40 | 7.48 8.45 | 8.57 | 9.09
Gare de Chantenay 5.015.21 | 5.416.00 | 6.20 | 6.39 | 6.46 | 6.52 | 6.58 | 7.03 | 7.08 | 7.13 | 7.18 | 7.24 | 7.31 | 7.38 | 7.46 | 7.53 9.01 Petit Port 5.01 | 5.20 | 5.40 | 6.00 | 6.19 | 6.38 | 6.51 | 6.58 | 7.04 | 7.11 | 7.17 | 7.24 | 7.29 | 7.35 | 7.43 | 7.51 8.48 [ 9.00 | 9.12
Janvraie 5.03 | 5.3 | 5.43 | 6.02 | 6.22 | 6.41 | 6.48 | 654 | 7.00 | 7.06 | 7.1 | 7.16 | 7.21 | 7.27 | 7.34 | 7.41 | 7.49 | 7.56 PUIS 9.04  Bout des Pavés 5.05 | 5.24 | 5.44 | 6.04 | 623 | 6.42 | 6.5 | 7.02 | 7.09 | 7.16 | 7.22 | 7.29 | 7.35 | 7.41 | 7.49 | 757 PUIS 8.53 [9.05 | 9.17
Mendes-France-Bellevue | 5.05 | 5.25 | 5.45 | 6.04 | 6.24 | 6.44 | 6.51 | 6.57 | 7.03 | 7.09 | 7.14 | 7.19 | 7.24 | 7.30 | 7.37 | 7.44 | 7.52 | 759 TOUTES LES 9.07  Beauséjour 5.09 |5.29 | 5.49 | 6.09 | 6.29 | 6.48 | 7.01 | 7.09 | 7.16 | 7.23 | 7.29 | 7.36 | 7.42 | 7.48 | 7.56 | 8.04 TOUTES LES 9.00 | 9.12 | 9.24
Chataigniers 5.09 | 5.29 | 5.49 | 6.09 | 6.29 | 6.49 | 6.56 | 7.02 [ 7.09 | 7.15 | 7.21 | 7.26 | 7.31 | 7.37 | 7.44 | 7.51 | 7.59 | 8.06 9.13  Grand Carcouét 5.11 [5.31 (551 6.1 |6.31 | 6.51 [ 7.04 | 7.12 [ 7.19 | 7.26 | 7.33 | 7.40 | 7.46 | 7.52 | 8.00 | 8.08 9.04 [9.16 | 9.28
Grand Carcouét 5.13 533 |5.53 | 6.13 | 6.33 | 6.53 | 7.00 | 7.07 | 7.14 | 7.20 | 7.26 | 7.31 | 7.37 | 7.43 | 7.50 | 7.57 | 8.04 | 8.11 9.18  Chataigniers 5.14 |5.34 | 554 | 6.15 | 6.35 | 6.55 | 7.08 | 7.16 | 7.23 | 7.30 | 7.37 | 7.44 | 7.51 | 7.57 | 8.05 | 8.13 9.09 [9.20 | 9.32
Beauséjour 5.16 | 5.36 | 5.56 | 6.16 | 6.36 | 6.57 | 7.04 | 7.11 | 7.18 | 7.24 | 7.30 | 7.35 | 7.41 | 7.47 | 7.54 | 8.01 | 8.08 | 8.15 MIN 922 MendesFrance-Bellevue |5.18 | 5.39 | 5.59 | 6.20 | 6.41 | 7.01 | 7.14 | 7.22 | 7.29 | 7.36 | 7.43 | 7.50 | 7.57 | 8.04 | 8.12 | 8.20 MIN  9.69.26|938
Bout des Pavés 5.20 | 5.40 | 6.00 | 6.20 | 6.41 | 7.02 | 7.09 | 7.16 | 7.25 | 7.31 | 7.38 | 7.43 | 7.49 | 7.55 | 8.02 | 8.09 | 8.16 | 8.23 928  Janvraie 521 |5.42 |6.02 |6.23 | 6.44 | 7.04 | 7.17 | 7.25 | 7.32 | 7.39 | 7.46 | 7.53 | 8.00 | 8.07 | 8.15 | 8.23 9.19 [9.29 | 9.41
Petit Port 524 |5.44 |6.04 |6.24 | 6.45 [7.06 | 7.13 [7.21 730 [ 7.37 | 7.44 | 7.49 | 7.54 | 8.00 | 8.07 | 8.14 [ 8.21 | 8.28 933 Gare de Chantenay 5.3 [5.44 (6.04 | 6.25 | 6.47 | 7.07 [ 7.20 | 7.28 [ 7.35 | 7.42 [ 7.49 | 7.56 | 8.03 | 8.10 | 8.18 | 8.26 9.22 (932 | 9.44
Ecole Centrale-Audencia| 5.27 | 5.47 | 6.07 | 6.27 | 6.48 | 7.09 | 7.16 | 7.24 | 7.34 | 7.41 | 7.48 | 7.53 | 7.58 | 8.04 | 8.1 | 8.17 | 8.24 | 8.31 936  Gare Maritime 5.7 |5.48 | 6.08 | 6.29 | 6.51 | 7.12 | 7.25 | 7.33 | 7.40 | 7.47 | 7.55 | 8.02 | 8.09 | 8.16 | 8.24 | 8.32 9.27 [9.37 | 9.49
Gare Maritime 9.09 | 9.21 9.33 | 9.45 | 9.57 [10.09]10.22|10.34|10.46|10.58| 11.10|11.22[ 11.34| 11.46[ 11.58| 12.10 16.00/16.08  Ecole Centrale-Audencia| 9.22 | 9.34 | 9.46 | 9.57 [10.09[10.21/10.32[10.45/10.57[11.1011.22|11.34|11.47[11.5812.09[ 12.21 15.50(15.57
Gare de Chantenay 9131925937 949 |10.01|10.13/10.26/10.38(10.50/ 11,02 11.14|11.26|11.38/11.50/12.02| 1214 ) ¢ 16.04/16.12  Petit Port 9.259.37 | 949 10.00110.1210.24|10.35/10.48/11.00/ 11.13(11.25|11.37/11.50/12.01/12.12/12.24 b ¢ 15.53/16.00
Janvraie 9.16 | 9.28 | 9.40 | 9.52 [10.04/10.16(10.29/10.41{10.53/11.05[11.17(11.29(11.41{11.53[12.05[ 12.17 16.07/16.15  Bout des Pavés 9.30 [ 9.42 | 9.54 [10.05(10.17/10.29(10.40(10.53[11.05/11.18[11.30|11.42[11.5512.06(12.1712.29 15.58/16.06
Mendes-France-Bellevue | 9.19 | 9.31 | 9.43 | 9.55 [10.07/10.19/10.32|10.44|10.56|11.08/11.20(11.32(11.44[11.56|12.08| 1220 TOUTES LES  16.10[16.18  Beaussjour 937 | 9.49 [10.01(10.13/10.25(10.37/10.48(11.00|11.12|11.24|11.36(11.48[12.01|12.14[12.25/1237 TOUTES LES  16.05]16.13
Chataigniers 9.25 [ 9.37 | 9.49 [10.01{10.13[10.25(10.38[10.50{11.02|11.14[11.26|11.38[11.5012.02[12.1412.26 16.16/16.24  Grand Carcouét 9.40 | 9.52 {10.04|10.16(10.28(10.40{10.52(11.04(11.16(11.28(11.40( 11.52{12.05( 12.18[12.29| 12.41 16.09/16.17
Grand Carcouét 9.30 | 9.42 | 9.54 10.06|10.18(10.30{10.42(10.54|11.06|11.18|11.30|11.42|11.54|12.07|12.19|12.31 1621|1629  Chataigniers 9.44 | 9.56 |10.08|10.20{10.32|10.44|10.56|11.08|11.20|11.32|11.44/11.56|12.1012.23|12.34 | 12.46 16.1316.22
Beauséjour 9.34 | 9.46 | 9.58 10.10{10.22(10.34{10.46(10.58(11.10|11.22|11.34|11.46(11.5812.11{12.23[12.35 MIN 16251633 Wendes-France-Bellevue | 9.50 [10.02[10.14|10.26|10.3810.50|11.02|11.14|11.26|11.38|11.50(12.02|12.16| 12.29|12.40[12.52 MIN  1620[16.29
Bout des Pavés 9.40 | 9.52 |10.04|10.16|10.28(10.40(10.52|11.04|11.16|11.28|11.40|11.52|12.04|12.17|12.29| 12.41 1632|1641  Janvraie 9.53 [10.0510.17(10.29/10.41|10.53|11.05|11.17|11.29|11.41|11.53|12.05|12.19|12.32|12.43|12.55 16.2316.32
Petit Port 9.45 | 9.57 {10.09/10.20{10.32(10.44(10.5611.08(11.20|11.32|11.44|11.56(12.09/12.22(12.34 12.46 16.37/16.46  Gare de Chantenay 9.56 [10.08(10.20(10.32{10.44/10.56(11.0811.20(11.32|11.44[11.56|12.08[12.22|12.35[12.46 | 12.58 16.26/16.35
Ecole Centrale-Audencia| 9.48 [10.00{10.12|10.23|10.35/10.47(10.59]11.11[11.23/11.35[11.47|11.59[12.12|12.25|12.37|12.49 16.40/16.49  Gare Maritime 10.01/10.13]10.25/10.37/10.49|11.0111.1311.25/11.37|11.49]12.01|12.13]12.27|12.40[12.51|13.03 16.31/16.40
Gare Maritime 16.16 18.32(18.40[18.51(19.03[19.1519.28[19.40|19.53|20.05(20.21|20.38|20.53|21.08|21.24|21.40(21.55|22.10(22.28  Ecole Centrale-Audencia|16.05|16.13 18.50(19.03/19.15(19.2719.40(19.52|20.05(20.17|20.30(20.45|21.00(21.16 |21.31|21.46 |22.01 [22.16 22.31
Gare de Chantenay 16.20 18.36|18.44(18.55(19.07(19.19|19.32|19.44|19.57|20.09|20.25/20.41|20.56|21.11|21.27|21.43|21.58/22.13|22.31  Petit Port 16.08/16.16 18.53|19.06(19.18|19.30/19.43|19.55|20.07|20.19|20.32|20.47(21.02|21.18|21.33|21.48|22.03|22.18|22.33
Janvraie 1623 PUIS 18.39(18.47(18.58(19.10(19.22(19.35(19.47(19.59(20.11{20.27/20.43|20.58 21.13(21.2921.45(22.00(22.15(22.33  Bout des Pavés 16.14[16.22 PUIS 18.59(19.11(19.23(19.35(19.48(20.00(20.12{20.24|20.36(20.51|21.06|21.22|21.37(21.52(22.07|22.22 | 22.37
Mendes-France-Bellevue [16.26 TOUTES LES 18.42|18.50{19.01(19.13]19.25/19.38|19.50/20.02|20.14|20.30|20.46|21.01|21.16|21.32|21.48|22.03|22.18|22.36  Beauséjour 16.21/16.29 TOUTES LES 19.06/19.18(19.30/19.42|19.54/20.06|20.18|20.30(20.42 |20.56|21.11|21.27|21.42 |21.57|22.12 |22.27| 22.42
Chataigniers 16.32 18.48(18.56(19.07|19.19(19.31{19.43(19.55(20.07|20.19(20.35(20.51(21.06|21.21(21.36/21.52|22.07|22.22(22.40  Grand Carcouét 16.25(16.33 19.09(19.21(19.33(19.45(19.57(20.09(20.21{20.33(20.45(20.59(21.14(21.29|21.44(21.59(22.14(22.29| 22.44
Grand Carcouét 16.37 18.5319.01(19.11/19.23|19.35/19.47(19.59/20.11(20.23|20.39|20.55|21.10|21.25|21.40|21.55|22.10|22.25|22.43  Chataigniers 16.30/16.38 19.14/19.26(19.37|19.49|20.01|20.13|20.24|20.36|20.48|21.02 21.17|21.32 |21.47|22.02 |22.17|22.32 |22.47
Beauséjour 16.41 MIN  1857(19.05(19.15(19.26|19.38|19.5020.02 |20.14|20.26|20.42|20.5821.13(21.27|21.42 (21.57(22.12|22.27(22.45  Mendes-France-Bellevue |16.37|16.45 MIN  19.20(19.32(19.43(19.55|20.06|20.18(20.29|20.41|20.53(21.07|21.22|21.37(21.52 |22.06|22.2122.36 |22.51
Bout des Pavés 16.49 19.04/19.11(19.21/19.32(19.44/19.56|20.07|20.19(20.31|20.47|21.03|21.18|21.32|21.47(22.02|22.17|22.32|22.50  Janvraie 16.40/16.48 19.23/19.35(19.4619.58(20.09/20.21|20.32 |20.44|20.56 21.10|21.25|21.39|21.54 |22.08|22.23|22.38| 22.53
Petit Port 16.54 19.09/19.16(19.2619.36(19.48(20.00(20.11 (20.23|20.35(20.51(21.07|21.22(21.36(21.5122.06(22.21(22.36(/22.54  Gare de Chantenay 16.43(16.51 19.26(19.38(19.49(20.01(20.11{20.23(20.34(20.46 20.58(21.12 [21.27|21.41 |21.56|22.10|22.25|22.40 | 22.55
Ecole Centrale-Audencia| 16.57 19.12/19.19/19.2919.39/19.5120.03|20.1420.26|20.38|20.53|21.09|21.24|21.38|21.53|22.08(22.23|22.38/22.56  Gare Maritime 16.48/16.56 19.3019.42/19.53/20.05/20.15/20.27|20.38/20.50|21.02 |21.16|21.31|21.45|22.00 |22.14|22.29 |22.44|22.59
czo JOUR VERT Gare Maritime —» Ecole Centrale - Audencia @ czo JOUR VERT Ecole Centrale - Audencia — Gare Maritime @
Gare Maritime 5.00 | 5.19 | 5.39 | 5.58 [ 6.18 | 6.32 | 6.42 | 6.51 [ 7.00 | 7.09 [ 7.17 | 7.26 [ 7.35 | 7.44 | 7.53 | 8.01 | 8.10| 8.19 | 8.28 | 8.37 | 8.46 | 857  Ecole Centrale-Audencia| 4.59 | 5.19 | 5.39 | 5.59 | 6.19 | 6.38 | 6.49 | 6.58 | 7.07 | 7.16 | 7.24 | 7.32 | 7.41 | 7.49 | 7.56 | 8.05 | 8.14 | 8.23 | 8.32 | 8.45 | 8.59 | 9.11
Gare de Chantenay 504 523|543 6.02|6.22 636|646 6.55|7.04 7.13|7.21 7.30 739 7.48 | 7.57 8.06 8.15 824 833 842 851 9.02  PetitPort 501 521|541 601|621 640 651 7.00 7.09 7.18 7.26|7.35 7.44|7.52 7.59 808 8.17 8.26 835 8.48 9.029.14
Janvraie 5.06 | 5.25 | 5.45 | 6.05 | 6.25 | 6.39 | 6.49 | 6.58 | 7.07 | 7.16 | 7.24 | 7.33 | 7.42 | 7.51 | 8.00 | 8.09 | 8.18 | 8.27 | 8.36 | 8.45 | 854 | 9.05  Bout des Pavés 5.05 | 5.25 | 5.45 | 6.05 | 6.25 | 6.45 | 6.56 | 7.05 | 7.14 | 7.23 | 7.31 | 7.40 | 7.49 | 7.57 | 8.05 | 8.14 | 8.23 | 8.32 | 8.41 | 8.54 | 9.07 | 9.19
Mendés-France-Bellevue | 5.08 | 5.27 | 5.47 | 6.07 | 6.27 | 6.42 | 6.52 | 7.01 | 7.10 | 7.19 | 7.27 | 7.36 | 7.45 | 7.54 | 8.03 | 8.12 | 8.21 | 8.30 | 8.39 | 8.48 | 857 | 9.08  Beauséjour 5.10 530 | 5.50 | 6.10 | 6.30 | 6.50 | 7.01 | 7.10 | 7.19 | 7.8 | 7.37 | 7.46 | 7.55 | 8.03 | 8.12 8.1 8.30 8.39 8.48 9.01 9.14 | 9.26
Chataigniers 513 532|552 6.12 | 632 | 6.47 | 6.57 | 7.07 | 7.16 | 7.25 | 7.33 | 7.42 | 7.51 | 8.00 | 8.09 | 8.18 | 8.27 | 8.36 | 8.45 | 8.54 | 9.03 | 9.14  Grand Carcouét 513 533|553 | 6.13|6.33 | 6.53 | 7.04 | 7.13 | 7.22 | 7.31 | 7.40 | 7.49 | 7.58 | 8.07 | 8.16 | 8.25 | 8.34 | 8.43 | 852 | 9.05 | 9.17 | 9.29
Grand Carcouét 5.16 | 5.36 | 5.56 | 6.16 | 6.36  6.51 | 7.01 7.1 |7.20 7.29 |7.38 | 7.47 | 7.56 | 8.05 8.14 823 | 832 8.41 850 859 9.08|9.19  Chataigniers 5.16 | 5.36 | 5.56 | 6.16 | 6.36 | 6.56 | 7.08 | 7.17 | 7.26 | 7.35 | 7.44 | 7.53 | 8.03  8.12 | 821 830|839 848|857 9.09 921 9.33
Beauséjour 5.18 | 5.38 | 558 | 6.19 | 6.39 | 6.54 | 7.04 | 7.14 |7.23 | 7.32 | 7.41 | 7.50 | 7.59 | 8.08 | 8.17 | 8.26 | 8.35 | 8.44 | 853 | 9.02 |9.11 | 9.22  Mendés-France-Bellevue | 5.21 | 5.41 | 6.01 | 6.21 |6.41 | 7.01 | 7.14 | 7.23 | 7.32 | 7.41 | 7.50 | 7.59 | 8.09 | 8.18 | 8.27 | 8.36 | 8.45 | 8.54 | 9.03 | 9.15 | 9.27 | 9.39
Bout des Pavés 522|542 | 6.03 624 | 6.44 | 659 |7.10 | 7.20 |7.29 | 7.39 |7.48 | 7.57 |8.07 8.16 |8.25 834 |8.43 852|9.01 9.10|9.19 930  Janvraie 524 |5.44 | 6.04 | 624 | 6.44 7.04 7.7 7.26 735 7.44|7.53 802 |8.12 821|830 839|848 857 |9.06 9.18|9.30 9.42
Petit Port 5.6 | 5.46 | 6.07 | 6.28 | 6.48 | 7.03 | 7.14 | 7.24 | 7.34 | 7.44 | 7.53 | 8.02 | 8.12 | 8.21 | 830 | 8.39 | 8.48 | 8.57 | 9.06 | 9.15 | 9.24 | 9.35  Gare de Chantenay 5.6 | 5.46 | 6.06 | 6.26 | 6.46 | 7.06 | 7.19 | 7.28 | 7.37 | 7.46 | 7.55 | 8.04 | 8.14 | 8.23 | 832 | 8.41 | 850  8.59 |9.08 | 9.20 | 9.32 | 9.44
Ecole Centrale-Audencia 5.28 | 5.48 | 6.09 | 6.30 | 6.50 | 7.06 | 7.17 | 7.27 | 7.37 | 7.47 | 7.56 | 8.05 | 8.15 | 8.24 | 8.33 | 8.42 | 8.51 | 9.00 | 9.09 | 9.18 | 9.27 | 938  Gare Maritime 530 | 5.50 | 6.10 | 6.30 | 6.50 | 7.10 | 7.23 | 7.33 | 7.42 | 7.51 | 8.00 | 8.09 | 8.19 | 8.28 | 837 | 8.46 | 8.55 | 9.04 | 9.13 | 9.25 | 9.37 | 9.49
Gare Maritime 9.09 | 9.21 [ 9.34 | 9.46 | 9.58 |10.10(10.22]10.34(10.46/10.58(11.10/11.22(11.34/11.46|11.58/12.10|12.22| 12.34 Ecole Centrale-Audencia| 9.23 | 9.36 | 9.48 [10.00(10.12(10.24/10.36/10.48/11.00(11.12/11.24(11.36|11.48/12.01|12.12[12.24 15.35/15.45
Gare de Chantenay 9.14 | 9.26 | 9.38 | 9.50 |10.02/10.14/10.26/10.38/10.50 11.02|11.14/11.26|11.3811.50|12.02 12.14/12.26 12.38 Petit Port 9.26 | 9.38 | 9.50 10.02|10.1410.26/10.38 10.50|11.02 11.14|11.26 11.38/11.50 12.03|12.14 12.26 15.38 15.48
Janvraie 9.179.29 | 9.41 | 9.53 |10.05/10.17/10.29/10.41|10.53|11.05|11.17|11.29|11.41|11.53|12.05 | 12.17|12.29 | 12.41 Bout des Pavés 9.31 | 9.43 | 9.55 10.07/10.19/10.31/10.43/10.55|11.07|11.19|11.31|11.43|11.55 | 12.08|12.19/ 12.31 15.4315.53
Mendes-France-Bellevue | 9.20 | 9.32 | 9.44 | 9.56 |10.08 10.20/10.32 10.44|10.56 11.08|11.20 11.32|11.44 11.5612.08 12.20 12.32 12.44 Beauséjour 9.38 | 9.50 |10.0210.14/10.26 10.38/10.50 11.02|11.14 11.26|11.38 11.50|12.02 12.15|12.26 12.38 15.50 16.00
Chataigniers 9.26 | 9.38 | 9.50 10.02|10.14/10.26/10.38|10.50|11.02 11.14/11.26 11.38/|11.50 12.02|12.14 12.26|12.38 12.50 Grand Carcouét 9.41 | 9.53 [10.05/10.17/10.29/10.41|10.53/11.05|11.17|11.29|11.41|11.53|12.05| 12.18|12.29| 12.41 15.53)16.03
Grand Carcouét 9.31 | 9.43 | 9.55 10.07/10.19/10.31/10.43/10.5511.0711.19/11.31 11.43|11.55 12.07|12.19 12.3112.43 12.55 Chataigniers 9.45 | 9.57 [10.09/10.21/10.3310.4510.57 11.09/11.21 11.33|11.45 11.57|12.09 12.22|12.33 12.45 15.57 16.07
Beauséjour 934 9.46 | 9.58 |10.10/10.2210.34/10.46 10.58 11.1011.22 11.34|11.46 11.58 12.10 12.22 12.34 12.46 12.58 Mendes-France-Bellevue | 9.51 [10.03/10.15/10.27/10.39/10.5111.03|11.1511.27|11.3911.5112.0312.15/12.28 12.39|12.51 16.0416.14
Bout des Pavés 9.40 | 9.52 |10.04/10.16/10.28/10.40 10.52 11.04 11.16 11.28 11.40 11.52 12.04|12.16/12.28/12.40|12.52| 13.04 Janvraie 9.54 [10.0610.18/10.30 10.42|10.54|11.06|11.18/11.30|11.42|11.54|12.06|12.1812.31|12.42 | 12.54 16.07 16.17
Petit Port 9.45 | 9.57 [10.09/10.21/10.33|10.45(10.57 11.09|11.21 11.33|11.45 11.57|12.09 | 12.21|12.3312.45|12.57 13.09 Gare de Chantenay 9.56 10.09/10.21/10.33/10.4510.57|11.09 11.21|11.33/11.45|11.57 12.09|12.2112.34|12.45 | 12.57 16.10/16.20
Ecole Centrale-Audencia| 9.48 |10.00/10.12/10.24/10.36/10.48|11.00 11.1211.24/11.36|11.48 12.00|12.12| 12.24/ 12.36| 12.48 13.00  13.12 Gare Maritime 10.01/10.14/10.26 10.38/10.50/11.02 11.14/11.26/11.38|11.50|12.02  12.14/12.26 12.39|12.50 13.02 16.15/16.25
Gare Maritime 15.53/16.02 18.37/18.49/19.03(19.15/19.28/19.40|19.54/20.07| 20.22| 20.37/20.52|21.07|21.22|21.38/21.53|22.08/122.28  Ecole Centrale-Audencia|15.5416.03/16.12 18.50(19.02/19.14(19.27/19.43(19.59/20.14/20.30|20.45(21.00|21.15|21.30|21.45/22.00|22.15| 22.30
Gare de Chantenay 15.57/16.06 18.4118.53/19.07 19.19/19.32 19.44 19.58 20.11/20.26 20.41|20.56 21.11|21.26 21.42|21.57/22.12|22.32  Petit Port 15.57/16.06/16.15 18.53/19.05/19.17|19.30|19.45/20.01 20.16/20.32 20.47 21.02|21.17 2132 |21.47 | 22.02|22.17 | 22.32
Janvraie 16.00/16.09 18.44/18.56/19.10/19.22|19.34/19.46|20.00| 20.13| 20.28/| 20.43| 20.58| 21.13|21.28/| 21.44(21.59/22.14[22.34  Bout des Pavés 16.02/16.11/16.20 18.58/19.10/19.22|19.34/19.49/20.05|20.20| 20.3620.51|21.06 21.21|21.36 21.51 | 22.06 22.2122.36
Mendés-France-Bellevue |16.04/16.13 18.48/19.00/19.1319.25/19.37 19.49|20.02 20.15|20.30/20.45|21.00| 21.15|21.30|21.46|22.01/22.16|22.36  Beauséjour 16.09/16.18/16.27 19.04/19.16/19.28/19.40 19.55/20.1120.26|20.41 20.56|21.11|21.26|21.41 | 21.56|22.11 22.26| 22.41
Chataigniers 16.10/16.19 18.54/19.06/19.19 19.31/19.43 19.55|20.07 20.20|20.35/20.50|21.05/21.20|21.35/21.51 |22.06/22.21|22.41  Grand Carcouét 16.12/16.21/16.30 19.07/19.19/19.31/19.43/19.58/20.13|20.28/20.43 |20.58|21.13|21.28/|21.43|21.58|22.13|22.28 | 22.43
Grand Carcouét 16.15/16.24 18.59/19.11/19.2319.35/19.47 19.59 20.1120.24|20.39|20.54|21.09|21.24|21.39|21.54|22.09 22.24|22.44  Chétaigniers 16.1616.25/16.35 19.11/19.23/19.3519.47 20.02|20.17 20.32 | 20.47 21.02 21.16 21.31 21.46 22.01 22.1622.31 22.46
Beauséjour 16.19/16.28 19.0219.14(19.26 19.38/19.50 20.02 20.1420.27 20.42|20.57 21.12|21.27 21.42|21.57|22.11|22.26|22.46  Mendés-France-Bellevue |16.23|16.32|16.42 19.17/19.29/19.40/19.5220.07|20.22 20.37/20.52 21.07|21.2121.36|21.51 |22.05|22.20 22.35 | 22.50
Bout des Pavés 16.26/16.36 19.08/19.20(19.32 19.44|19.56 20.07 20.19 20.32 20.47|21.02|21.17|21.32 21.47 | 22.02|22.16/22.31 2251 Janvraie 16.26 16.35|16.45 19.2019.32|19.4319.55 20.10 20.25 20.40 20.55 21.09 21.23 | 21.38 21.53 22.07 22.22|22.37 22.52
Petit Port 16.31/16.41 19.1319.25/19.36 19.48|20.00 20.11(20.23 20.3620.51|21.06 21.21/21.36 21.51|22.06 22.20|22.35|22.55  Gare de Chantenay 16.29 16.38/16.48 19.2219.34(19.4519.57|20.12 20.27|20.42 20.57|21.1121.25|21.40 21.55|22.09 22.24|22.39 22.54

Ecole Centrale-Audencia|16.34|16.44 19.16119.28/19.39/19.51120.03 20.1420.26 20.39/20.53/21.08|21.23/21.38/21.53/22.08 22.22|22.37/22.57  Gare Maritime 16.35/16.44/16.54 19.27119.39/19.50/20.02120.17/20.32/20.4721.02 |21.16/21.3021.4522.00122.14|22.29|22.4422.59



C20

Gare Maritime 4.58
Gare de Chantenay 5.01
Janvraie 5.03
Mendeés-France-Bellevue | 5.05
Chétaigniers 5.09
Grand Carcouét 5.12
Beauséjour 5.15
Bout des Pavés 5.20
Petit Port 5.24

Ecole Centrale-Audencia| 5.26

Gare Maritime 16.05
Gare de Chantenay 16.10
Janvraie 16.13
Mendeés-France-Bellevue |16.16
Chataigniers 16.22
Grand Carcouét 16.26
Beauséjour 16.29
Bout des Pavés 16.35
Petit Port 16.39

Ecole Centrale-Audencia 16.41

C20 JOUR JAUNE

Gare Maritime 4.58
Gare de Chantenay 5.01
Janvraie 5.04
Mendeés-France-Bellevue  5.06
Chataigniers 5.10
Grand Carcouét 5.13
Beauséjour 5.15
Bout des Pavés 5.19
Petit Port 5.23
Ecole Centrale-Audencia 5.25
Gare Maritime 16.04
Gare de Chantenay 16.09
Janvraie 16.12
Mendes-France-Bellevue 16.15
Chétaigniers 16.21
Grand Carcouét 16.25
Beauséjour 16.28
Bout des Pavés 16.34
Petit Port 16.39

Ecole Centrale-Audencia 16.41

5.18
5.21
5.23
5.25
5.29
5.32
5.35
5.40
5.44
5.46

5.18
5.21
5.24
5.26
5.30
533
5.35
5.39
5.43
5.45

5.38
5.41
5.43
5.45
5.49
5.52
5.55
6.00
6.04
6.06

5.38
5.41
5.44
5.46
5.50
5.53
5.55
5.59
6.03
6.05

5.58
6.01
6.03
6.05
6.09
6.12
6.15
6.20
6.24
6.26

5.57
6.00
6.03
6.05
6.10
6.13
6.15
6.19
6.23
6.25

6.18
6.21
6.23
6.25
6.29
6.32
6.34
6.39
6.43
6.46

6.17
6.20
6.23
6.25
6.30
6.33
6.35
6.39
6.43
6.45

Horaires valables du 28 AOUT 2023 au 25 AOUT 2024

Gare Maritime —» Ecole Centrale - Audencia

6.38 | 6.53 | 7.05 | 7.17 | 7.28 | 7.40 11.59/12.11/12.23
6.41 6.56 | 7.08 | 7.20 | 7.31 | 7.43 12.03/12.15 12.27
6.43 | 6.58 | 7.10 | 7.22 | 7.33 | 7.45 12.06/12.18/12.30
6.45 1 7.00 | 7.12 /| 7.24 | 7.35 | 7.47 12.09 12.21 1233
6.49 | 7.04 | 7.16 | 7.28 | 7.40 | 7.52 12.15/12.27/12.39
6.52 | 7.07 7.19 731 743 155 12.19/12.31 12.43
6.54 | 7.09 | 7.21 | 7.34 | 7.46 | 7.58 12.22/12.3412.46
6.59 | 7.14 | 7.26 | 7.39 | 7.51 | 8.03 12.27/12.39 12,51
7.03 | 7.18 | 7.30 | 7.43 | 7.55 | 8.07 12.32/12.4412.56
7.06 |7.21 |7.33 | 7.46 | 7.58 | 8.10 12.34/12.46/12.58

18.3618.46 18.5819.10 19.2219.3519.5020.0520.20/20.36|20.5121.07 21.23 21.38 21.54|22.09  22.28
18.40/18.5019.02 19.1419.26 19.39 19.54 20.09 20.24 20.4020.5521.11/21.27 | 21.42 ) 21.58 22.13 22.32
18.43/18.53/19.05/19.17 19.29/19.42 19.57 |20.1220.27|20.42 | 20.57 121.13 21.2921.44/22.0022.15 22.34
18.46 18.56 19.08 19.20 19.32 19.45 20.00/20.15/20.30/20.45 21.00 21.15 21.31 21.46 22.02 22.17 22.36
18.52/19.02/19.14/19.26/19.38 19.50/20.05|20.20/20.35/20.50 21.05/21.20/21.36/21.51/22.06 22.21/22.40
18.56 19.06 19.18 19.30 19.42 19.54 20.0920.24 20.39/20.54 21.09 21.24 21.39 21.54 22.09 22.24 22.43
18.59/19.09/19.21/19.33/19.45/19.57 20.1220.27/20.42|20.57|21.12|21.27  21.42 | 21.57 | 22.11|22.26  22.45
19.0519.15 19.27/19.39 19.50/20.02 20.17 20.32 20.47 21.02|21.17 21.32 21.47 22.02 22.16 22.31 22.50
19.09/19.19/19.31/19.43 19.54 20.06 20.2120.36 20.51/21.06/21.21|21.36|21.51|22.06 | 22.20 22.35 22.54
19.11119.21/19.33/19.4519.56 20.08 1 20.23 20.38 20.53/21.08/21.23121.38 21.5322.08 22.22 |22.37 | 22.56

Gare Maritime —» Ecole Centrale - Audencia

6.37 6.51 7.02 7.14 7.25 11.59 12.11 12.23 15.55
6.40 6.54 7.06 7.18 7.29 12.03 12.15 12.27 15.59
6.43 6.57 7.09 721 132 12.06 12.18 12.30 16.02
6.45 6.59 7.11 7.23 135 12.09 12.21 1233 16.05
6.50 7.04 7.16 7.28 7.40 12,15 12.27 12.39 16.11
6.53 7.07 7.19 731 7.43 12,19 1231 12.43 16.15
6.55 7.09 7.22 734 7.46 12.22 12.34 12.46 16.18
6.59 7.13 7.26 7.39 7.51 12.27 12.39 12.51 16.24
7.03 7.7 7.30 7.43 17.55 12.31 12.43 12.55 16.29
7.05 7.19 732 1745 1.57 12.34 12.46 12.58 16.31
18.36 18.48 19.00 19.13 19.25 19.37 19.53 20.08 20.23 20.39 20.54 21.09 21.25 21.40 21.56 22.11 22.29
18.39 18.51 19.03 19.16 19.28 19.40 19.56 20.11 20.26 20.42 20.57 21.12 21.28 21.43 21.59 22.14 22.32

18.42 18.54 19.06 19.19 19.31 19.43 19.59 20.14 20.29 20.44 20.59 21.14 21.30 21.45 22.01 22.16 22.34
18.45 18.57 19.09 19.22 19.34 19.46 20.01 20.16 20.31 20.46 21.01 21.16 21.32 21.47 22.03 22.18 22.36
18.51 19.03 19.15 19.27 19.39 19.51 20.06 20.21 20.36 20.51 21.06 21.21 21.37 21.52 22.07 22.22 22.40
18.55 19.07 19.19 19.31 19.43 19.55 20.10 20.25 20.40 20.55 21.10 21.25 21.40 21.55 22.10 22.25 22.43
18.58 19.10 19.22 19.34 19.46 19.58 20.13 20.28 20.43 20.58 21.13 21.28 21.43 21.58 22.12 22.27 22.45
19.04 19.16 19.28 19.40 19.51 20.03 20.18 20.33 20.48 21.03 21.18 21.33 21.48 22.03 22.17 22.32 22.50
19.08 19.20 19.32 19.44 19.55 20.07 20.22 20.37 20.52 21.07 21.22 21.37 21.52 22.07 22.21 22.36 22.54
19.10 19.22 19.34 19.46 19.57 20.09 20.24 20.39 20.54 21.09 21.24 21.39 21.54 22.09 22.23 22.38 22.56

C20

Ecole Centrale-Audencia| 5.00
Petit Port 5.02
Bout des Pavés 5.06
Beauséjour 5.10
Grand Carcouét 5.12
Chataigniers SIS
Mendes-France-Bellevue | 5.19
Janvraie 5.22
Gare de Chantenay 5.24
Gare Maritime 5.28

Ecole Centrale-Audencia
Petit Port

Bout des Pavés
Beauséjour

Grand Carcouét
Chéataigniers
Mendeés-France-Bellevue
Janvraie

Gare de Chantenay
Gare Maritime

C20 JOUR JAUNE

Ecole Centrale-Audencia 4.59
Petit Port 5.01

Bout des Pavés 5.05
Beauséjour 5.09
Grand Carcouét 5.1

Chéataigniers 5.14
Mendes-France-Bellevue  5.18
Janvraie 5.21

Gare de Chantenay 5.23

Gare Maritime 5.27

Ecole Centrale-Audencia 16.09
Petit Port 16.11
Bout des Pavés 16.16
Beauséjour 16.22
Grand Carcouét 16.25
Chataigniers 16.29
Mendeés-France-Bellevue 16.35
Janvraie 16.38
Gare de Chantenay 16.40
Gare Maritime 16.45

5.20
5.22
5.26
5.30
5.32
5.35
5.39
5.42
5.44
5.48

5.19
5.21
5.25
5.29
5.31
5.34
5.38
5.41
5.43
5.47

5.40
5.42
5.46
5.50
5.52
5.55
5.59
6.02
6.04
6.08

5.39
5.4
5.45
5.49
5.51
5.54
5.59
6.02
6.04
6.08

6.00
6.02
6.06
6.10
6.12
6.15
6.19
6.22
6.24
6.28

5.58
6.00
6.04
6.09
6.11
6.14
6.19
6.22
6.24
6.28

6.19
6.21
6.25
6.30
6.32
6.35
6.39
6.42
6.44
6.48

17.49/17.59/18.09/18.19 18.30/18.41
17.51/18.01 18.11 18.21 18.32/18.43 18.55 19.07 19.19 19.34/19.49/20.0520.20 20.35 20.50 21.05 21.21 21.36 21.51 22.07 22.22 22.37
17.5618.0618.16|18.26 18.36/18.47 18.59 19.11
18.02/18.12/18.22 18.32 18.42 18.53/19.05 19.1719.29/19.44 19.59 20.14/20.29 20.44 20.59 21.14 21.30 21.45 22.00 22.15 22.30 22.45
18.05/18.15/18.2518.35/18.45/18.56|19.08 19.20|19.32|19.47 20.02/20.1720.32|20.47|21.02 21.17|21.32|21.47 22.02 | 22.17 | 22.32 | 22.47
18.09 18.19/18.29 18.39 18.49 19.00/19.12 19.24/19.36/19.51 20.06 20.21/20.36 20.51 21.05 21.20 21.35 21.50 22.05 22.20 22.35 22.50
18.15/18.25/18.3518.45 18.5519.06/19.18/19.29/19.41/19.56 20.11/20.26 | 20.41 20.56 21.10/21.25 21.3921.54 22.09 22.24|22.39 22.54
18.18/18.28 18.38/18.48 18.58 19.09 19.21/19.32 19.44/19.5920.14 20.29 20.44/20.59 21.13 21.2821.42 21.57 22.12 22.27 22.42 | 22.57
18.20/18.30/18.40 18.50 19.00/19.11/19.23/19.34/19.46/20.01|20.16|20.31|20.46  21.01 21.1521.30 21.44 21.59 22.1422.29 22.4422.59
18.25/18.35/18.45/18.5519.05/19.1619.28/19.39/19.51/20.06 20.21/20.36/20.5021.0521.1921.34|21.48 22.03 1 22.18 22.3322.48 23.03

6.18
6.20
6.24
6.29
6.31
6.34
6.39
6.42
6.44
6.48

Ecole Centrale - Audencia —» Gare Maritime

6.35|6.47 | 6.59 | 7.11 | 7.23 | 7.35 11.5612.08/12.20
6.37 | 6.49 7.01 | 7.13 725 7.37 11.58 12.10 12.22
6.41 | 6.537.05/7.17 729 1.4 12.03/12.15/12.27
6.46 | 6.58 7.10 | 7.22 | 7.34 7.46 12.09 12.21/12.33
6.48 | 7.00 | 7.12|7.24 | 7.36 | 7.48 12.12/12.24/12.36
6.51  7.03 7.15 7.27 | 7.39 | 7.51 12.16/12.28 12.40
6.557.07 | 7.20 | 7.32 | 7.44 | 7.56 12.22/12.34/12.46
6.58 | 7.10 | 7.23 | 7.35 | 7.47 | 7.59 12.2512.3712.49
7.00 | 7.12 | 7.25 737 | 7.49 | 8.01 12.27112.39 12.51
7.04 716 1 7.29 | 7.41 | 7.53 | 8.05 12.32112.44/12.56

18.53/19.05/19.17/19.32/19.47 20.03/20.18/20.3320.48|21.03 | 21.19 21.34 21.49 22.05 22.20 | 22.35

19.23/19.38/19.53/20.09/20.24/20.39/20.54|21.0921.25/21.40|21.55 22.1122.26 | 22.41

Ecole Centrale - Audencia —» Gare Maritime

6.33 6.46 6.58 7.09 7.21 11.55 12.07 12.19 15.59
6.35 6.48 7.00 7.11 7.23 11.57 12.09 12.21 16.01
6.39 6.52 7.04 7.15 7.27 12.02 12.14 12.26 16.06
6.44 6.57 7.09 721 1733 12.08 12.20 12.32 16.12
6.46 6.59 7.11 7.23 735 12.11 12.23 12.35 16.15
6.49 7.02 7.14 726 738 12.15 12.27 12.39 16.19
6.54 7.07 7.9 731 743 12.21 1233 1245 16.25
6.57 7.10 7.22 734 7.46 12.24 12.36 12.48 16.28
6.59 7.12 724 736 1748 12.26 12.38 12.50 16.30
7.03 7.16 7.28 7.41 1753 12.31 12.43 12.55 16.35

18.40 18.51 19.03 19.15 19.30 19.45 20.01 20.16 20.31 20.46 21.02 21.17 21.32 21.47 22.03 22.18 22.35
18.42 18.53 19.05 19.17 19.32 19.47 20.03 20.18 20.33 20.48 21.04 21.19 21.34 21.49 22.05 22.20 22.37
18.46 18.57 19.09 19.21 19.36 19.51 20.07 20.22 20.37 20.52 21.08 21.23 21.38 21.53 22.09 22.24 22.41
18.52 19.03 19.15 19.27 19.42 19.57 20.12 20.27 20.42 20.57 21.13 21.28 21.43 21.58 22.13 22.28 22.45
18.55 19.06 19.18 19.30 19.45 20.00 20.15 20.30 20.45 21.00 21.15 21.30 21.45 22.00 22.15 22.30 22.47
18.59 19.10 19.22 19.34 19.49 20.04 20.19 20.33 20.48 21.03 21.18 21.33 21.48 22.03 22.18 22.33 22.50
19.05 19.16 19.28 19.39 19.54 20.09 20.24 20.38 20.53 21.08 21.23 21.37 21.52 22.07 22.22 22.37 22.54
19.08 19.19 19.31 19.42 19.57 20.12 20.27 20.41 20.56 21.11 21.26 21.40 21.55 22.10 22.25 22.39 22.56
19.10 19.21 19.33 19.44 19.59 20.14 20.29 20.43 20.58 21.13 21.28 21.42 21.57 22.12 22.27 22.41 22.58
19.14 19.25 19.37 19.48 20.03 20.18 20.33 20.47 21.02 21.17 21.32 21.46 22.01 22.16 22.31 22.45 23.02



&1 our viower

Horaires valables du 28 AOUT 2023 au 25 AOUT 2024

Gare Maritime —» Ecole Centrale - Audencia

© 20 [T

Ecole Centrale - Audencia —» Gare Maritime

PuIs

TOUTES LES

&

21.21(21.36/21.51(22.08/22.28
21.23/21.38/21.53(22.10 22.30
21.27/21.42/21.5722.13/22.33
21.32|21.47/22.02|22.18/22.38
21.34/21.49/22.04/22.20|22.40
21.37/21.52|22.0722.23|22.43
21.41/21.56(22.11/22.27|22.47
21.44/21.59|22.14/22.30 22.50
21.46/22.01(22.1622.32|22.52
21.50122.05/22.2022.36/22.56

Gare Maritime 4585.18/5.38 558 6.18|6.38 | 6.58 | 7.13 | 7.25 | 7.37 | 7.49 11.56/12.08/12.20

Gare de Chantenay 5.02 |5.22 |5.42 | 6.02 | 6.22 | 6.42 | 7.02 | 7.17 | 7.29 | 7.41 | 7.53 12.00/12.12|12.24

Janvraie 5.04 | 524|544 6.04 | 6.24 | 6.44 | 7.04 | 7.19 | 7.31 | 7.43 | 7.55 PuIs 12.0312.15/12.27 pPuls
Mendes-France-Bellevue | 5.06 | 5.26 | 5.46 | 6.06 | 6.26 | 6.46 | 7.06 | 7.21 |7.33 | 7.45 757 (OUTES LES  12.06/1218/1230 TOUTES LES
Chétaigniers 5.10 | 530 | 5.50 | 6.10 | 6.30 | 6.50 | 7.10 | 7.25 | 7.37 | 7.49 | 8.01 12.12(12.24/12.36

Grand Carcouét 513|533 |5.53 | 6.13 |6.33 | 6.53 | 7.13 | 7.28 | 7.40 | 7.52 | 8.04 12.16/12.28/12.40

Beauséjour 5.15 | 5.35 | 5.55 | 6.15 | 6.35 | 6.55 | 7.15 | 7.30 | 7.43 | 7.55 | 8.07 MIN  1219)1231)12.43 MIN
Bout des Pavés 5.20 | 5.40 | 6.00 | 6.20 | 6.40 | 7.00 | 7.20 | 7.35 | 7.48 | 8.00 | 8.12 12.25/12.37/12.49

Petit Port 5.24 | 5.44 | 6.04 | 6.24 | 6.44 | 7.04 | 7.24 | 7.39 | 7.52 | 8.04 | 8.16 12.29/12.41/12.53

Ecole Centrale-Audencia| 5.26 | 5.46 | 6.06 | 6.26 | 6.46 | 7.06 | 7.26 | 7.41 | 7.54 | 8.06 | 8.18 12.31/12.43/12.55

Gare Maritime 16.08/16.20 18.57/19.09(19.21/19.33/19.4519.57/20.11/20.26|20.41/20.57|21.12|21.29|21.44/22.00|22.15 | 22.30
Gare de Chantenay 16.12/16.24 PUIS 19.01/19.13/19.25/19.37|19.49 20.01 20.15/20.30/20.45 21.01 21.16 21.33/21.48|22.04 22.19|22.34
Janvraie 16.15/16.27 19.04/19.16/19.28|19.40|19.52 |20.04 | 20.18|20.33|20.48|21.03 21.18 21.35 21.50 22.06 | 22.21|22.36
Mendes-France-Bellevue [16.18/1630 | OUTES LES 19.07/19.19/19.31/19.43/19.55 20.07 20.21/20.36/20.51/21.06 21.2121.38|21.53|22.08|22.23|22.38
Chataigniers 16.24/16.36 19.12/19.24/19.36|19.48/20.00/20.12|20.26|20.41|20.56| 21.11|21.26|21.42| 21.57|22.12|22.27 | 22.42
Grand Carcouét 16.28 16.40 19.16/19.28/19.4019.52|20.04 20.16 2030/ 20.45|21.00| 21.15|21.30 | 21.45|22.00 | 22.15|22.30 22.45
Beauséjour 16.31/16.43 MIN  19.19/19.31|19.43/19.55 20.0620.18/20.32|20.47|21.02|21.17|21.32|21.47|22.02|22.17|22.32 | 22.47
Bout des Pavés 16.37/16.49 19.25/19.36/19.48/20.00 20.1120.2320.37 20.52|21.07 21.22|21.3721.52| 22.07 22.22 | 22.37  22.52
Petit Port 16.41/16.53 19.29/19.40(19.5220.04|20.15 20.27|20.41/20.56|21.11/21.26|21.41/21.56|22.11/22.26|22.41 22.56
Ecole Centrale-Audencia| 16.43|16.55 19.31/19.42/19.54/20.0620.17 20.29 20.43/20.58|21.13/21.28|21.43/21.58|22.1322.28|22.43 22.58
C20 JOURBLANC Gare Maritime —» Ecole Centrale - Audencia @
Gare Maritime 549619 6.447.09 734759 | 8.25 852 |9.19 | 9.47 [10.13/10.38/11.02/11.27/11.52/12.17/12.42/13.06|13.31/13.56|14.21  14.46
Gare de Chantenay 553 623 6.48 7.13 7.38 8.03 829 856 9.23 9.51 10.17 10.42 11.06 11.31 11.56 12.21 12.46 13.10 13.35 14.00 14.25 14.50
Janvraie 5.55 625 6.50 7.15 | 7.40 8.05 831 858 9.25 9.53 10.19 10.44 11.09/11.34 11.59/12.24 12.49 13.13/13.38 14.0314.28 14.53
Mendés-France-Bellevue | 5.57  6.27 6.52 7.17 7.42 8.07 833 9.00 9.28 9.56 10.22 10.47 11.12 11.37 12.02 12.27 12.52 13.16 13.41 14.06 14.31 14.56
Chétaigniers 6.01 631 656 7.21 7.46 8.11 838 9.05 9.33 10.0110.27 10.52 11.17 11.42 12.07 12.32 12.57 13.22 13.47 14.12/14.37 15.02
Grand Carcouét 6.04 634 659 7.24 7.49 8.14 841 9.09 937 10.0510.31 10.56 11.21 11.46 12.11 12.36 13.01 13.26 13.51 14.16 14.41 15.06
Beauséjour 6.07 637 7.02 727 7.52 8.17 844 9.12 | 9.40 10.08 10.3410.59 11.24 11.49 12.14 12.39 13.04 13.29 13.54 14.19 14.44 15.09
Bout des Pavés 6.11 641 7.06 731 7.56 821 849 9.17 9.45 10.13 10.40 11.05 11.30 11.55 12.20 12.45 13.10 13.35 14.00 14.25 14.50 15.15
Petit Port 6.15 6.45 7.10 735 8.00 8.25 853 9.1 9.49 10.17 10.44 11.09 11.34 11.59 12.24 12.49 13.14 13.39 14.04 14.29 14.54 15.19
Ecole Centrale-Audencia 6.17 | 6.47  7.12 | 7.37 8.02 827 855 9.23 9.51 10.19 10.46 11.11 1136 12.01 12.26 12.51 13.16 13.41 14.06 14.31 14.56 15.21

Gare Maritime

Gare de Chantenay
Janvraie
Mendés-France-Bellevue
Chataigniers

Grand Carcouét
Beauséjour

Bout des Pavés

Petit Port

Ecole Centrale-Audencia

Ecole Centrale-Audencia| 4.58 | 5.18 | 5.38 [ 5.58 | 6.18 | 6.38 | 6.56 | 7.08 | 7.20 | 7.32 | 7.44 12.05/12.17[12.29
Petit Port 5.00 | 5.20 | 5.40 | 6.00 | 6.20 | 6.40 | 6.58 | 7.10 | 7.22 | 7.34 | 7.46 12.07/12.19/12.31
Bout des Pavés 504|524 |5.44 | 6.04 |6.24 | 6.44 | 7.02 | 7.14 | 7.26 | 7.38 | 7.50 puls 12.12(12.24/12.36
Beauséjour 5.09 529 5.49 | 6.09 629 6.497.07|7.19|731 743755 TOUTES LES  12.18/12.3012.42
Grand Carcouét 5.1 /531|551 | 6.11|6.31 651 |7.09 7.21 | 7.33 | 7.45 | 7.57 12.21/12.33/12.45
Chataigniers 5.14 | 534 | 554 | 6.14 | 634 | 654 | 7.12 | 7.24 | 7.36 | 7.48 | 8.00 12.2512.37/12.49
Mendes-France-Bellevue | 5.18 | 5.38 | 5.58 | 6.18 | 6.38 | 6.58 | 7.17 | 7.29 | 7.41 | 7.53 | 8.05 MIN  1231]12.23 1255
Janvraie 521|541 6.01 | 6.21 | 6.41  7.01 720|732 |7.44 7.56 8.08 12.34/12.46 12.58
Gare de Chantenay 523 |5.43 | 6.03 | 6.23 | 6.43 | 7.03 | 7.22 | 7.34 | 7.46 | 7.58 | 8.10 12.36/12.48/13.00
Gare Maritime 5.27 |5.47 | 6.07 | 6.27 | 6.47 | 7.07 | 7.26 | 7.38 | 7.50 | 8.02 | 8.14 12.4112.53/13.05
Ecole Centrale-Audencia|16.05 18.30/18.42(18.54/19.06/19.19/19.34/19.49|20.05/20.20|20.35/20.50|21.06
Petit Port 16.07 PUIS 18.32/18.44/18.56/19.08 19.21/19.36 19.5120.07 20.22 20.37|20.52 |21.08
Bout des Pavés 16.12 18.36/18.48/19.00/19.12|19.25/19.40 19.55 20.11|20.26 |20.41 20.56 |21.12
Beauséjour 1618 TOUTES LES  18.42/18.54/19.06/19.18/19.31/19.46 20.01|20.17|20.32|20.47|21.02|21.17
Grand Carcouét 16.21 18.45/18.57/19.09/19.21/19.34/19.49/20.04|20.19/20.34/20.49 21.04/21.19
Chataigniers 16.25 18.49/19.01/19.13/19.25/19.38/19.53|20.08| 20.23|20.37 20.52 21.07  21.22
Mendes-France-Bellevue |16.31 MIN  18.55/19.07/19.19/19.31 19.43 19.58/20.13/20.28/20.42|20.57|21.12|21.27
Janvraie 16.34 18.58/19.10/19.22|19.34/19.46/20.0120.16|20.31|20.45 21.00|21.15 21.30
Gare de Chantenay 16.36 19.00/19.12(19.24|19.36|19.48/20.03|20.18|20.33|20.47|21.02 21.17 21.32
Gare Maritime 16.41 19.05/19.17/19.29/19.4119.53/20.07 20.2220.37 20.51/21.06/21.21|21.36
C20 JOURBLANC Ecole Centrale - Audencia — Gare Maritime

Ecole Centrale-Audencia 6.06

Petit Port

Bout des Pavés
Beauséjour
Grand Carcouét
Chataigniers

Mendeés-France-Bellevue

Janvraie

Gare de Chantenay

Gare Maritime

6.31
6.33
6.37
6.41
6.43
6.46
6.51
6.54
6.56
7.00

6.55
6.57
7.01
7.06
7.08
.1
7.16
7.19
21
7.25

6.08
6.12
6.16
6.18
6.21
6.25
6.28
6.30
6.34

7.20
1.22
7.26
731
733
736
.4
744
1.46
7.50

7.45
1.47
7.51
7.56
7.58
8.01
8.06
8.09
8.11
8.15

8.10
8.12
8.16
8.21
8.23
8.26
8.31
8.34
8.36
8.40

9.48 110.13/10.38/11.03/11.28 11.53 12.18 12.43 13.08 13.33 13.58 14.23 14.48
9.50 10.15 10.40 11.05 11.30 11.55 12.20 12.45 13.10 13.35 14.00 14.25 14.50
9.54 110.19/10.44 11.0911.34/11.59 12.24 12.49 13.14 13.39 14.04 14.29 14.54
10.00 10.25 10.50 11.15 11.40 12.05 12.30 12.55 13.20 13.45 14.10 14.35 15.00
10.03/10.28 10.53/11.18/11.4312.08 12.33 12.58 13.23/13.48 14.13 14.38 15.03
10.07 10.32 10.57 11.22 11.47 12.12 12.37 13.02 13.27 13.52 14.17 14.42 15.07
10.12/10.37 11.02 11.28 11.53 12.18 12.43 13.08 13.33 13.58 14.23 14.48 15.13
10.15 10.40 11.05 11.31 11.56 12.21 12.46 13.11 13.36 14.01 14.26 14.51 15.16
10.17 10.42 11.07 11.33 11.58 12.23 12.48 13.13 13.38 14.03 14.28 14.53 15.18
10.21/10.46 11.11/11.37 12.02/12.27 12.52 13.17 13.42 14.08 14.33 14.58 15.23

8.34
8.36
8.40
8.45
8.48
8.51
8.56
8.59
9.01
9.05

8.59
9.01
9.05
9.10
9.13
9.16
9.21
9.24
9.26
9.30

9.23
9.25
9.29
9.35
9.38
9.41
9.46
9.49
9.51
9.55

15.11/15.36 16.01 16.26 16.51 17.16 17.41/18.06 18.31/18.57 19.22 19.48 20.13 20.39 21.05 21.31 21.56/22.26
15.15 15.40 16.05 16.30 16.55 17.20 17.45 18.10 18.35 19.01 19.26 19.52 20.17 20.43 21.09 21.35 22.00 22.30
15.18/15.43 16.08 16.33 16.58 17.23 17.48 18.13 18.38/19.04/19.29 19.54 20.19 20.45 21.11 21.37 22.02/22.32
15.21 15.46 16.11 16.36 17.01 17.26 17.51 18.16 18.41 19.07 19.32 19.57 20.22 20.48 21.14 21.39 22.04 22.34
15.27/15.52 16.17 16.42 17.07 17.32 17.57 18.22 18.4719.12/19.37 20.02 20.27 20.53 21.18 21.43 22.08 22.38
15.31 15.56 16.21 16.46 17.11 17.36 18.01 18.26 18.51 19.16 19.41 20.06 20.31 20.56 21.21 21.46 22.11 22.41
15.34/15.59 16.24 16.49 17.14 17.39 18.04 18.29 18.54/19.19/19.44 20.09 20.34 20.59 21.23 21.48 22.13 22.43
15.40 16.05 16.30 16.55 17.20 17.45 18.10 18.35 19.00 19.24 19.49 20.14 20.39 21.04 21.28 21.53 22.18 22.48
15.44/16.09 16.3416.59 17.2417.49 18.14 18.39 19.0419.28 19.53 20.18 20.4321.08 21.32 21.57 22.22 22.52
15.46/16.11 16.36 17.01 17.26 17.51 18.16 18.41 19.06 19.30/19.55 20.20 20.45 21.10 21.34 21.59 22.24 22.54

Ecole Centrale-Audencia
Petit Port

Bout des Pavés
Beauséjour

Grand Carcouét
Chataigniers
Mendeés-France-Bellevue
Janvraie

Gare de Chantenay
Gare Maritime

15.13/15.38 16.02 16.27 16.52/17.1717.42 18.07 18.32 18.58 19.23 19.48 20.14 20.39 21.05 21.30 21.57 22.27
15.15 15.40 16.04 16.29 16.54 17.19 17.44 18.09 18.34 19.00 19.25 19.50 20.16 20.41 21.07 21.32 21.59 22.29
15.19 15.44 16.09 16.34 16.59 17.24/17.49 18.14/18.39/19.04 19.29 19.54 20.20 20.45 21.11 21.36 22.03 22.33
15.25 15.50 16.15 16.40 17.05 17.30 17.55 18.20 18.45 19.10 19.35 20.00 20.26 20.51 21.16 21.41 22.08 22.38
15.28 15.53 16.18 16.43 17.08 17.33/17.58 18.23/18.48/19.13 19.38 20.03 20.28 20.53 21.18 21.43 22.10 22.40
15.32 15.57 16.22 16.47 17.12 17.37 18.02 18.27 18.52 19.17 19.42 20.06 20.31 20.56 21.21 21.46 22.13 22.43
15.38/16.03 16.28 16.53 17.18 17.43 18.07 18.32 18.57/19.22/19.47 20.11 20.36 21.01 21.26 21.50 22.17 22.47
15.41 16.06 16.31 16.56 17.21 17.46 18.10 18.35 19.00 19.25 19.50 20.14 20.39 21.04 21.29 21.53 22.20 22.50
15.43/16.08 16.33 16.58 17.23 17.48 18.12/18.37 19.02/19.27 19.52 20.16 20.41 21.06 21.31 21.55 22.22 22.52
15.48/16.13 16.38 17.03 17.28 17.5318.17 18.42 19.06/19.31/19.56 20.19 20.44 21.09 21.34 21.58 22.25 22.55



